
 

 

Bokusgruppen är Sveriges marknadsledande bokhandelsaktör som med de starka och kompletterande varumärkena 
Bokus, Bokus Play och Akademibokhandeln når en mycket stor andel av Sveriges befolkning. Förutom böcker i 

alla kanaler och format erbjuds ett stort och inspirerande övrigt sortiment. Med visionen ”Läsglädje för alla, varje dag” 

ska Bokusgruppen möta kundernas varierande behov och vara förstahandsvalet för så många som möjligt.   

 

Pressmeddelande 2024-12-16 kl. 08.45 CEST. 

 

Bokusgruppen AB (publ) ingår nytt låneavtal med Nordea och 

utökar krediten 

Bokusgruppen AB har ingått ett nytt låneavtal med Nordea och utökar sin kredit till totalt 250 MSEK 

med möjlighet till ytterligare kreditfacilitet om 50 MSEK. Avtalet innebär att befintlig checkkredit 

om 200 MSEK ersätts av en revolverande kreditfacilitet om 250 MSEK. Den nya kreditfaciliteten 

löper med motsvarande finansiella villkor som befintliga krediten som ersätts och förväntas ha en 

neutral inverkan på bolagets finansiella kostnader. Avtalslängden är tre år med möjlighet till 

förlängning med ett år vid två tillfällen, vilket innebär en maximal löptid om fem år. Inga säkerheter 

har lämnats för den nya krediten. 

 

Vid utgången av det tredje kvartalet 2024 var checkräkningen utnyttjad med 83,4 MSEK. Net 

debt/justerad EBITDA uppgick vid samma tillfälle till 0,8x.  

 

Under 2024 har Bokusgruppen genomfört tre förvärv; BTJ Sverige AB, de sex franchisebutikerna i 

Bok & Co. AB samt en franchisebutik i Umeå. Det nya avtalet ger större flexibilitet för den fortsatta 

tillväxten för Bokusgruppen i form av investeringar i såväl organisk tillväxt som kompletterande 

förvärv.  

 

För mer information vänligen kontakta Maria Edsman, VD Bokusgruppen, 076-888 26 10 eller  

Ola Maalsnes, CFO, 0738-68 22 90.  

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 

Carnegie Investment Bank AB (publ). 
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